香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因
倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

XINTE ENERGY CO., LTD.
新特能源股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1799）

補充公告
關連交易

訂立房屋買賣合同

茲提述新特能源股份有限公司（「本公司」）日期為2022年4月11日有關訂立房屋
買賣合同的公告（「該公告」）。除另有說明外，本公告所用詞彙與該公告所界定
者具有相同涵義。本公司謹此就有關包頭康養置業的資料提供進一步信息。

有關包頭康養置業的資料

於本公告日期，據本公司所知，張新先生、陳偉林先生、魏展剛先生及張愛
琴女士分別通過新疆特變間接持有包頭康養置業的40.08%、33.61%、16.58%及
9.73%權益。就董事作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，陳偉林先生、
魏展剛先生及張愛琴女士均非本公司關連人士，亦與本公司關連人士概無關連。

承董事會命
新特能源股份有限公司

董事長
張建新

中國，新疆
2022年4月13日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事張建新先生、銀波先生及夏進京先生；非執行董事
張新先生、黃漢杰先生及郭俊香女士；獨立非執行董事崔翔先生、陳維平先生及譚國明先生。